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УРБАН СТОПАНСКИ ПАРК
Парк за домашни животни





„...Во еден град има, општо говорејќи, само три вида 
на животни: миленичиња, штетници и животни во 
зоолошка градина. Ниту еден од овие три вида не 
обезбедува емоционална храна, ниту еколошка  
поврзаност која што е потребна.“

Јазик на обрасци [74] , Кристофер Александер



„...Животните исто толку се важен дел од природата 
колку што се важни и дрвјата, тревата и цвеќињата. 
Постои извесен доказ, во тој прилог, со кој се 
навестува дека контактот со животните може да игра 
витална улога во емотивниот развој на детето.“

Јазик на обрасци [74] , Кристофер Александер















Педагошки тим: Александар Радевски, Горан Мицковски, Марио Батковски


